Pagina nim. 34

BOJA nim. 68

Sevilla, 10 de abril 2006

Granada
Arias Moliz, Teresa 74908308k
Caceres Reche, M.2 Pilar 45711928A
Contreras Ros, David 508604251
Huelva
Marquez Garcia, M.2 Belén 29800909Q
Urbano Baena, Juan 48907547W
Jaén
Rascon Moreno, Diego 77331812Q
Salazar Santiago, Pedro Miguel 75105601K
Pablo de Olavide
Martin Montalvo Sanchez, Alejandro 28806216G
Sevilla
Iglesias Palomar, Juan Antonio 75882531B
Lépez Anguita, M.2 Gracia 74665879K
Moraga Vazquez de la Torre, José Maria 28912447K
Torrubia Fernandez, Yolanda 53276852C

Sevilla, 20 de marzo de 2006.- El Secretario General
de Universidades, Investigacion y Tecnologia, José Dominguez
Abascal.

RESOLUCION de 20 de marzo de 2006, de la
Secretaria General de Universidades, Investigacion y
Tecnologia, por la que se hace publica la primera
prorroga de becas para la Formacién de Personal
Docente e Investigador en las Universidades Andalu-
zas, correspondiente a la convocatoria de 2004.

De conformidad con lo establecido en el articulo 109
de la Ley General de la Hacienda Publica de la Comunidad
Auténoma de Andalucia y articulo 18 de la Ley 38/2003,
General de Subvenciones, he resuelto hacer publica la relacion
de ayudas concedidas, seglin Orden de 18 de mayo de 2004,
de la Consejeria de Innovacion, Ciencia y Empresa, por la
que se establecen las bases reguladoras para la convocatoria
y concesion de ayudas para la Formacién de Personal Docente
e Investigador en las Universidades Andaluzas.

Objeto: Prorroga de becas para Formacion de Personal
Docente e Investigador durante el periodo de doce meses,
con efecto de 1 de diciembre de 2005 a 30 de noviembre
de 2006.

Aplicacién presupuestaria:

0.1.12.00.16.00.782.00 54 A.0.

3.1.12.00.16.00.782.00 54 A. 6.2006.

La cuantia a percibir por cada beneficiario al afio es de:
12.696 €.

Relacién de los beneficiarios:

Universidad de Almeria

Universidad de Cadiz

Cubillas Fernandez, Paloma Rocio
Cuevas Cervera, Francisco
Jiménez Garcia, Mercedes
Jiménez Teja, Yolanda

Mateos Rodriguez, Maria
Menacho Jiménez, Inmaculada
Ramos Pérez, Miguel Daniel
Servili, Arianna

Universidad de Cérdoba

Benitez Vega, Jorge

Cervantes Navarro, Isabel

Costi Lépez, Esther Maria

Lépez Sanche-Vizcaino, M.2 JesUs
Martinez Sdnchez, Rafael Marfa
Milione Fugali, Ciro

Rubio Garcia, Sebastian

Universidad de Granada

Duran Ogalla, Raquel

Garcia Piriz, Tomas

Garcia Roman, Juan Andrés
Gdémez Séez, Antonio Miguel
Jiménez Diaz, Inmaculada
Moreno Aranda, Isabel Maria
Rodriguez Entrena, Maria Jesus
Ubifa Aznar, Sara

Venegas Medina, Mar

Universidad de Huelva

Delgado Rodriguez, Irene
Maldonado Acevedo, Ana
Orgambidez Ramos, Alejandro

Universidad de Jaén

Berlanga Rivera, Francisco José
Chica Rodriguez, Susana de la
Lépez Sanchez, Macarena

Universidad de Malaga

Aragbn Paniagua, Tatiana
Asencio Sanchez, Pablo
Gago Calderodn, Alfonso
Garrido Moreno, Aurora
Herrera Pastor, David
Luque Ruiz, David
Macias Sédnchez, Javier

Monedero Morales, Carmen del Rocio

Ponce Ortiz, Rocio
Rojas Jiménez, Alejandro
Serén Ordofez, Concepcidn

Universidad Pablo de Olavide
Beato Galvan, Victor Manuel
Fernandez Arribas, Gloria

Santiago Ramos, JesUs

Universidad de Sevilla

Manas Fernandez, Aurora 75256284P
Manas Manas, Israel 75232041F
Marzo Lépez, Bienvenido 75252425)
Ridao Rodrigo, Susana 75247360P
Sénchez Romero, Juan Antonio 76148267M

Castielli Bonifacio, Ornella
Cristea, Mihaela Delia
Guzman Ordaz, Raquel
Mancera Rueda, Ana

75880193L
48888941A
317264918
75794244K
80051246E
31681953M
75768452N
A-1096207G

800575608
75250136R
30962750N
309640418
44364662P

203681W
44356929A

74910562E
74658055D
74674765K
74669570R
75103543X
30947235E
74637160K
74651217W
75128681D

442322807
48930172H
48905437P

26969491
77342796Y
77326262D

74852506H
445881137
748271797
748684618
25686613Y
74844848L
74826485X
44590013M
78968136M
26803233E
74830354S

48959054N
775886065
28630985X

5028480J
4521053N
X4916378T
302215317
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27207024N
456607848

Marinich Madzarevich, Jorge Antonio
Ramirez Rico, Joaquin

Sevilla, 20 de marzo de 2006.- El Secretario General
de Universidades, Investigacion y Tecnologia, José Dominguez
Abascal.

RESOLUCION de 20 de marzo de 2006, de la
Secretaria General de Universidades, Investigacién y
Tecnologia, por la que se hace publica la segunda
prérroga de becas para la Formacién de Personal
Docente e Investigador en las Universidades Andalu-
zas, correspondiente a la convocatoria de 2003.

De conformidad con lo establecido en el articulo 109
de la Ley General de la Hacienda Publica de la Comunidad
Auténoma de Andalucia, y articulo 18 de la Ley 38/2003,
General de Subvenciones, he resuelto hacer publica la relacion
de ayudas concedidas, seglin Orden de 12 de mayo de 2003,
de la Consejeria de Educacion y Ciencia, por la que se esta-
blecen las bases reguladoras para la convocatoria y concesién
de ayudas para la Formacion de Personal Docente e Inves-
tigador en las Universidades Andaluzas.

Objeto: Prorroga de becas para Formacion de Personal
Docente e Investigador durante el periodo de doce meses,
con efecto de 1 de diciembre de 2005 a 30 de noviembre
de 2006.

Aplicaciones presupuestarias:

0.1.12.00.16.00.782.00 54 A.O.

3.1.12.00.16.00.782.00 54 A. 6.2006.

La cuantia a percibir por cada beneficiario al afio es de:
12.696 €.

Relacion de los beneficiarios:

Universidad de Almeria

Universidad de Malaga

Caparros Soler, M.2 del Carmen 752360507
Garcia Malea Lopez, M.2 del Carmen 455935595
Gonzélez Rodriguez, Manuel Juan 75241254C
Nicolds Romén, Susana 45594362)
Sempere Montero, Lourdes 34864875A
Universidad de Cérdoba
Borrego del Pino, Silvia 44366661Y
Jiménez Garcia, Elena del Mar 26969483M
Lépez Pérez, Magdalena 44362453F
Lozano Garcia, Beatriz 44366161N
Martin Urdiroz, Magdalena 30953142H
Mendoza Yusta, Rafael 30837669M
Ochoca Vigo, Virginia 78680314M
Raya Trenas, Antonio Félix 30836036M
Uniersidad de Huelva
Garcia Barroso, M.2 Mercedes 48939452Y
Santos Moya, Esperanza 48918687X
Universidad de Jaén
Garrido Hornos, Maria del Carmen 77326650Y
Rueda Quero, Patricia 26038807R
Torres Martinez, Marta 77330359N

Barranquero Carretero, Alejandro 74829760L
Biricolti, Laura X0275342D
Calderén Almendros, Ignacio 25698961A
Cantarero Prados, Francisco José 536959268
Fidalgo Fontanet, Leonardo 74852355M
Jiménez Carra, Maria Nieves 74836478K
Lépez Rodriguez, Domingo 44585025P
Melgarejo Paez, Esther 44582982N
Obegui Gallardo, Nadia 74848450X
Ruiz Munoz, Maria Jesus 77328789Y
Zumagquero Gil, Laura 74827339
Universidad Pablo de Olavide
Alba Quifiones, Virginia de 289231447
Cruz Diaz, José 31698711L
Garcia Jerez, Francisco Adolfo 25696756Y
L6pez Vidal, Silvia 52985080A
Universidad de Sevilla
Avargues Navarro, Maria Luisa 449633817
Carranza Méarquez, Aurelia 28900781Q
Dominguez Moreno, Gustavo 48924011K
Drake Garcia, Rocio 14320710J
Fraile Jurado, Pablo 77590242H
Gallego Noche, Beatriz 52926504P
Gutiérrez Castillo, Juan JesUs 25339420K
Hita Iglesias, Pilar 74667315T
Lardone, Patricia Judith X4619799L
Lozano Cabedo, Carmen M.2 52476237N
Méndez Muros, Sandra 79191006M
Montes Delgado, Maria Victoria de 28760340
Montesino Pouzols, Federico 287819661
Universidad Internacional de Andalucia
Saldafia Fernandez, José 29484968A

Sevilla, 20 de marzo de 2006.- El Secretario General
de Universidades, Investigacion y Tecnologia, José Dominguez
Abascal.

RESOLUCION de 21 de marzo de 2006, de la
Direccion General de Infraestructuras y Servicios Tec-
noldgicos, por la que se anuncia interposicion de recur-
so contencioso-administrativo y se emplaza a terceros
interesados.

PREAMBULO

Ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo num.
Siete de Sevilla, se ha interpuesto por don Francisco Ruiz
Ortiz recurso contencioso-administrativo nim. 688/2005, con-
tra la Resolucién de la Consejeria de Innovacion, Ciencia y
Empresa, de fecha 8 de septiembre de 2005, por la que se
desestima el recurso de reposicion interpuesto contra Reso-
lucién de fecha 12 de febrero de 2004, recaida en el expediente
de solicitud de ayudas para el fomento de las tecnologias de
la informacion.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 49 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa,



