Granada		Universidad de Cádiz	
Arias Moliz, Teresa Cáceres Reche, M.ª Pilar Contreras Ros, David	74908308E 45711928A 50860425L	Cubillas Fernández, Paloma Rocío Cuevas Cervera, Francisco Jiménez García, Mercedes Jiménez Teja, Yolanda	75880193L 48888941A 31726491S 75794244K
Huelva		Mateos Rodríguez, María Menacho Jiménez, Inmaculada	80051246E 31681953M
Márquez García, M.ª Belén Urbano Baena, Juan	29800909Q 48907547W	Ramos Pérez, Miguel Daniel Servili, Arianna	75768452N A-1096207G
Jaén		Universidad de Córdoba	
Rascón Moreno, Diego Salazar Santiago, Pedro Miguel	77331812Q 75105601K	Benítez Vega, Jorge Cervantes Navarro, Isabel Costi López, Esther María López Sanche-Vizcaíno, M.ª Jesús	80057560B 75250136R 30962750N 30964041S
Pablo de Olavide		Martínez Sánchez, Rafael María Milione Fugali, Ciro	44364662P 203681W
Martín Montalvo Sánchez, Alejandro	28806216G	Rubio García, Sebastián	44356929A
Sevilla		Universidad de Granada	
Iglesias Palomar, Juan Antonio López Anguita, M.ª Gracia Moraga Vázquez de la Torre, José María Torrubia Fernández, Yolanda Sevilla, 20 de marzo de 2006 El Sed de Universidades, Investigación y Tecnología, Abascal.		Durán Ogalla, Raquel García Piriz, Tomás García Román, Juan Andrés Gómez Sáez, Antonio Miguel Jiménez Díaz, Inmaculada Moreno Aranda, Isabel María Rodríguez Entrena, María Jesús Ubiña Aznar, Sara Venegas Medina, Mar	74910562E 74658055D 74674765K 74669570R 75103543X 30947235E 74637160K 74651217W 75128681D
		Universidad de Huelva	
RESOLUCION de 20 de marzo de 2006, de la Secretaría General de Universidades, Investigación y Tecnología, por la que se hace pública la primera prórroga de becas para la Formación de Personal Docente e Investigador en las Universidades Andaluzas, correspondiente a la convocatoria de 2004.		Delgado Rodríguez, Irene Maldonado Acevedo, Ana Orgambídez Ramos, Alejandro Universidad de Jaén	44232280Z 48930172H 48905437P
De conformidad con lo establecido en el artículo 109 de la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía y artículo 18 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones, he resuelto hacer pública la relación de ayudas concedidas, según Orden de 18 de mayo de 2004, de la Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa, por la que se establecen las bases reguladoras para la convocatoria y concesión de ayudas para la Formación de Personal Docente e Investigador en las Universidades Andaluzas.  Objeto: Prórroga de becas para Formación de Personal Docente e Investigador durante el período de doce meses, con efecto de 1 de diciembre de 2005 a 30 de noviembre de 2006.  Aplicación presupuestaria:  0.1.12.00.16.00.782.00 54 A.O. 3.1.12.00.16.00.782.00 54 A. 6.2006.		Berlanga Rivera, Francisco José Chica Rodríguez, Susana de la López Sánchez, Macarena Universidad de Málaga	26969491J 77342796Y 77326262D
		Aragón Paniagua, Tatiana Asencio Sánchez, Pablo Gago Calderón, Alfonso Garrido Moreno, Aurora Herrera Pastor, David Luque Ruiz, David Macías Sánchez, Javier Monedero Morales, Carmen del Rocío Ponce Ortiz, Rocío Rojas Jiménez, Alejandro	74852506H 44588113Z 74827179Z 74868461B 25686613Y 74844848L 74826485X 44590013M 78968136M 26803233E
La cuantía a percibir por cada beneficiar 12.696 €.	io al año es de:	Serón Ordóñez, Concepción Universidad Pablo de Olavide	74830354\$
Relación de los beneficiarios:		Beato Galván, Víctor Manuel Fernández Arribas, Gloria Santiago Ramos, Jesús	48959054N 77588606S 28630985X
Universidad de Almería		Universidad de Sevilla	
Mañas Fernández, Aurora Mañas Mañas, Israel Marzo López, Bienvenido Ridao Rodrigo, Susana Sánchez Romero, Juan Antonio	75256284P 75232041F 75252425J 75247360P 76148267M	Castielli Bonifacio, Ornella Cristea, Mihaela Delia Guzmán Ordaz, Raquel Mancera Rueda, Ana	5028480J 4521053N X4916378T 30221531Z

Marinich Madzarevich, Jorge Antonio 27207024N Ramírez Rico, Joaquín 45660784B

Sevilla, 20 de marzo de 2006.- El Secretario General de Universidades, Investigación y Tecnología, José Domínguez Abascal.

RESOLUCION de 20 de marzo de 2006, de la Secretaría General de Universidades, Investigación y Tecnología, por la que se hace pública la segunda prórroga de becas para la Formación de Personal Docente e Investigador en las Universidades Andaluzas, correspondiente a la convocatoria de 2003.

De conformidad con lo establecido en el artículo 109 de la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y artículo 18 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones, he resuelto hacer pública la relación de ayudas concedidas, según Orden de 12 de mayo de 2003, de la Consejería de Educación y Ciencia, por la que se establecen las bases reguladoras para la convocatoria y concesión de ayudas para la Formación de Personal Docente e Investigador en las Universidades Andaluzas.

Objeto: Prórroga de becas para Formación de Personal Docente e Investigador durante el período de doce meses, con efecto de 1 de diciembre de 2005 a 30 de noviembre de 2006.

Aplicaciones presupuestarias: 0.1.12.00.16.00.782.00 54 A.O. 3.1.12.00.16.00.782.00 54 A. 6.2006.

La cuantía a percibir por cada beneficiario al año es de:  $12.696 \in$ .

Relación de los beneficiarios:

#### Universidad de Almería

Caparrós Soler, M.ª del Carmen	75236050Z
García Malea López, M.ª del Carmen	45593559S
González Rodríguez, Manuel Juan	75241254C
Nicolás Román, Susana	45594362J
Sempere Montero, Lourdes	34864875A

## Universidad de Córdoba

Borrego del Pino, Silvia	44366661Y
Jiménez García, Elena del Mar	26969483M
López Pérez, Magdalena	44362453F
Lozano García, Beatriz	44366161N
Martín Urdíroz, Magdalena	30953142H
Mendoza Yusta, Rafael	30837669M
Ochoca Vigo, Virginia	78680314M
Raya Trenas, Antonio Félix	30836036M

### Uniersidad de Huelva

García Barroso, M.ª Mercedes	48939452Y
Santos Moya, Esperanza	48918687X

## Universidad de Jaén

Garrido Hornos, María del Carmen	77326650Y
Rueda Quero, Patricia	26038807R
Torres Martínez, Marta	77330359N

#### Universidad de Málaga

Barranquero Carretero, Alejandro	74829760L
Biricolti, Laura	X0275342D
Calderón Almendros, Ignacio	25698961A
Cantarero Prados, Francisco José	53695926B
Fidalgo Fontanet, Leonardo	74852355M
Jiménez Carra, María Nieves	74836478K
López Rodríguez, Domingo	44585025P
Melgarejo Páez, Esther	44582982N
Obegui Gallardo, Nadia	74848450X
Ruiz Muñoz, María Jesús	77328789Y
Zumaquero Gil, Laura	74827339J

#### Universidad Pablo de Olavide

Alba Quiñones, Virginia de	28923144T
Cruz Díaz, José	31698711L
García Jerez, Francisco Adolfo	25696756Y
López Vidal, Silvia	52985080A

#### Universidad de Sevilla

Avargues Navarro, María Luisa	44963381Z
Carranza Márquez, Aurelia	28900781Q
Domínguez Moreno, Gustavo	48924011K
Drake García, Rocío	14320710J
Fraile Jurado, Pablo	77590242H
Gallego Noche, Beatriz	52926504P
Gutiérrez Castillo, Juan Jesús	25339420K
Hita Iglesias, Pilar	74667315T
Lardone, Patricia Judith	X4619799L
Lozano Cabedo, Carmen M.a	52476237N
Méndez Muros, Sandra	79191006M
Montes Delgado, María Victoria de	28760340J
Montesino Pouzols, Federico	287819661

# Universidad Internacional de Andalucía

Saldaña Fernández José	294849684

Sevilla, 20 de marzo de 2006.- El Secretario General de Universidades, Investigación y Tecnología, José Domínguez Abascal.

RESOLUCION de 21 de marzo de 2006, de la Dirección General de Infraestructuras y Servicios Tecnológicos, por la que se anuncia interposición de recurso contencioso-administrativo y se emplaza a terceros interesados.

### PREAMBULO

Ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. Siete de Sevilla, se ha interpuesto por don Francisco Ruiz Ortiz recurso contencioso-administrativo núm. 688/2005, contra la Resolución de la Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa, de fecha 8 de septiembre de 2005, por la que se desestima el recurso de reposición interpuesto contra Resolución de fecha 12 de febrero de 2004, recaída en el expediente de solicitud de ayudas para el fomento de las tecnologías de la información

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 49 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,